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Tervetuloa Messukylän omakotiyhdistyksen sääntömääräiseen vuosikokoukseen Tervetuloa Messukylän omakotiyhdistyksen sääntömääräiseen vuosikokoukseen 
Messukylän työväentalolla 22.2.2022 klo 18:00.Messukylän työväentalolla 22.2.2022 klo 18:00.

Vuosikertomus 2021Vuosikertomus 2021

VV uosi 2021 jatkui poikkeuksellisena uosi 2021 jatkui poikkeuksellisena 
korona-pandemian takia edellisen korona-pandemian takia edellisen 
vuoden jälkeen. Vuosikokous jär-vuoden jälkeen. Vuosikokous jär-

jestettiin etäkokouksena. Paikalle saatiin jestettiin etäkokouksena. Paikalle saatiin 
kuitenkin uusiakin ihmisiä ja jopa uusia kuitenkin uusiakin ihmisiä ja jopa uusia 
hallituksen jäseniä.hallituksen jäseniä.

Järjestimme koko perheen laskiaistapahtu-Järjestimme koko perheen laskiaistapahtu-
man Messukylän kentällä hyvässä talvisessa man Messukylän kentällä hyvässä talvisessa 
säässä. Paikalle virtasi asukkaita nautis-säässä. Paikalle virtasi asukkaita nautis-
kelemaan mehusta ja laskiaispullista sekä kelemaan mehusta ja laskiaispullista sekä 
harrastamaan talvisia ulkorientoja.harrastamaan talvisia ulkorientoja.

Lisäksi osallistuimme kaupungin siisteyspäi-Lisäksi osallistuimme kaupungin siisteyspäi-
vään, johon saatiin myös hyvä määrä osallis-vään, johon saatiin myös hyvä määrä osallis-
tujia sekä paljon roskaa pois ympäristöstä. tujia sekä paljon roskaa pois ympäristöstä. 

Padel-keskuksella käytiin tutustumassa ja Padel-keskuksella käytiin tutustumassa ja 
saamassa opastusta lajiin.saamassa opastusta lajiin.

Loppukesällä oli vuorossa jo perinteinen Loppukesällä oli vuorossa jo perinteinen 
kulttuurikävely. Tällä kerralla kiersimme kulttuurikävely. Tällä kerralla kiersimme 
Vanhalta kirkolta uudelle. Vanhalla kirkolla Vanhalta kirkolta uudelle. Vanhalla kirkolla 
saimme esittelyn seurakunnan oppaalta ja saimme esittelyn seurakunnan oppaalta ja 
pääsimme nuuskimaan kirkon sisätiloja pääsimme nuuskimaan kirkon sisätiloja 
tarkkaan.tarkkaan.

Tiedotteen painoi
Tiedotteen painoi

Syksyllä kävimme bussiretkellä Pukalassa Syksyllä kävimme bussiretkellä Pukalassa 
Orivedellä. Reissuun lähti kivasti porukkaa Orivedellä. Reissuun lähti kivasti porukkaa 
isolla ikähaitarilla kolmesta yhdeksäänkym-isolla ikähaitarilla kolmesta yhdeksäänkym-
meneen asti! Matkasta ei puuttunut vauhtia meneen asti! Matkasta ei puuttunut vauhtia 
ja vaarallisia tilanteita ja mukavaa oli. Ensi ja vaarallisia tilanteita ja mukavaa oli. Ensi 
syksynä taas uudelleen johonkin luontokoh-syksynä taas uudelleen johonkin luontokoh-
teeseen!teeseen!

Yhdistys on jälleen seurannut aktiivisesti Yhdistys on jälleen seurannut aktiivisesti 
kaavoitusta ja muita suunnitelmia alueella kaavoitusta ja muita suunnitelmia alueella 
ja sen välittömässä läheisyydessä. Olemme ja sen välittömässä läheisyydessä. Olemme 
jättäneet mielipiteet kantakaupungin vai-jättäneet mielipiteet kantakaupungin vai-
heyleiskaavasta, Munkkimiesten ja entisen heyleiskaavasta, Munkkimiesten ja entisen 
huoltoaseman tonttien kaavoituksesta, huoltoaseman tonttien kaavoituksesta, 
Iivantamäenkadun ok-tontista, päiväkodin ja Iivantamäenkadun ok-tontista, päiväkodin ja 
kirkon asemakaavasta suunnitelmista.kirkon asemakaavasta suunnitelmista.

Lisäksi olemme jättäneet liikenneturva-aloit-Lisäksi olemme jättäneet liikenneturva-aloit-
teen koskien liikennettä golf-kentälle.teen koskien liikennettä golf-kentälle.

Yhdistyksellä on 149 maksanutta jäsentalout-Yhdistyksellä on 149 maksanutta jäsentalout-
ta ja alueella noin 550 taloutta, johon jaetaan  ta ja alueella noin 550 taloutta, johon jaetaan  
tiedotteet peittojakeluna.tiedotteet peittojakeluna.

Mietityttääkö omakotitalon lämmi-Mietityttääkö omakotitalon lämmi-
tyksessä säästäminen? tyksessä säästäminen? 
Energianeuvoja Joska Juvonen  esittelee Energianeuvoja Joska Juvonen  esittelee 
Ekokumppanit Oy:n maksuttomia energia-Ekokumppanit Oy:n maksuttomia energia-
neuvontapalveluja. Tule tapaamaan energi-neuvontapalveluja. Tule tapaamaan energi-
aneuvojaa ja kysymään parhaat vinkit.aneuvojaa ja kysymään parhaat vinkit.
Vuosikokouksessa käymme läpi toiminta-Vuosikokouksessa käymme läpi toiminta-
kertomuksen 2021, toimintasuunnitelman kertomuksen 2021, toimintasuunnitelman 

2022, tilinpäätös, valitsemme hallituksen ja 2022, tilinpäätös, valitsemme hallituksen ja 
teemme päätöksiä yhdistyksen tulevaisuutta teemme päätöksiä yhdistyksen tulevaisuutta 
silmälläpitäen.silmälläpitäen.

Ka hvia ja pullaa!Ka hvia ja pullaa!

Ter vet uloa!Ter vet uloa!
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Kannata paikallisia yrityksiä!Kannata paikallisia yrityksiä!

WM Express GrilliWM Express Grilli
Messukylänkatu 44Messukylänkatu 44

Toimintasuunnitelma 2022Toimintasuunnitelma 2022

YY hdistys jatkaa toiveikkaasti tapah-hdistys jatkaa toiveikkaasti tapah-
tumien suunnittelua. Toivomme tumien suunnittelua. Toivomme 
että tapahtumien järjestäminen taas että tapahtumien järjestäminen taas 

helpottuu ja tilanne normalisoituu. Suun-helpottuu ja tilanne normalisoituu. Suun-
nitteilla on jo perinteiset kulttuurikävelyt, nitteilla on jo perinteiset kulttuurikävelyt, 
teatteria ja syysretki luontokohteeseen.teatteria ja syysretki luontokohteeseen.

Yhdistys jatkaa myös aktiivista alueen ja lä-Yhdistys jatkaa myös aktiivista alueen ja lä-
hiympäristön kehityksen seurantaa. Käymme hiympäristön kehityksen seurantaa. Käymme 
jatkossakin vuoropuhelua kaupungin kanssa jatkossakin vuoropuhelua kaupungin kanssa 
ja otamme tarvittaessa kantaa havaittuihin ja otamme tarvittaessa kantaa havaittuihin 
epäkohtiin.epäkohtiin.

Asukkaat ovat toivoneet vieraslajitapahtu-Asukkaat ovat toivoneet vieraslajitapahtu-
maa, jota suunnitellaan kesälle ja haetaan maa, jota suunnitellaan kesälle ja haetaan 
siihen avustusta kaupungilta.siihen avustusta kaupungilta.

Yhdistys on päättänyt alkaa kerätä alueen Yhdistys on päättänyt alkaa kerätä alueen 
historiaa haastattelemalla alueella aiemmin historiaa haastattelemalla alueella aiemmin 
asuneita tai vielä asuvia henkilöitä ja kerätä asuneita tai vielä asuvia henkilöitä ja kerätä 
heiltä kiinnostavia tarinoita tietopankkiin. heiltä kiinnostavia tarinoita tietopankkiin. 
Tavoitteena on kerätä tietoja esimerkiksi Tavoitteena on kerätä tietoja esimerkiksi 
rakennuksista - menneistä ja nykyisistä. rakennuksista - menneistä ja nykyisistä. 
Tietoja on tarkoitus saattaa myös isompaa Tietoja on tarkoitus saattaa myös isompaa 
yleisöä kiinnostavaan muotoon kuten kar-yleisöä kiinnostavaan muotoon kuten kar-
toiksi. Tämä työ on tarkoitus aloittaa kunhan toiksi. Tämä työ on tarkoitus aloittaa kunhan 
koronatilanne sen sallii ja työ hakeekin vielä koronatilanne sen sallii ja työ hakeekin vielä 
parasta toteutusmuotoaan. parasta toteutusmuotoaan. 

Levätkää rauhassa Komisario PalmuLevätkää rauhassa Komisario Palmu
Yhdistys on hankkinut teatterilippuja Tam-Yhdistys on hankkinut teatterilippuja Tam-
pereen Komediateatterin Komisario Palmu pereen Komediateatterin Komisario Palmu 
-näytökseen 18.3 klo 19:00 alkavaan näytök--näytökseen 18.3 klo 19:00 alkavaan näytök-
seen. seen. 
Lipun hinta on 41,40€/kpl ja Liput voit Lipun hinta on 41,40€/kpl ja Liput voit 
varata Kirsiltä 040-586 2192 / kirsim.hissa@varata Kirsiltä 040-586 2192 / kirsim.hissa@
gmail.com gmail.com 
Liput varattava 17.2 mennessä! Liput varattava 17.2 mennessä! 
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